



MØTEREFERAT FELLES STYREMØTE LILAND BÅTFOREING OG EVENES KYSTLAG

Tirsdag 27. august 2024, Mellageret Liland brygge

Tilstede: Åshild Sørensen – Evenes kystlag
 Vebjørn Robertsen – Evenes kystlag
 Pål Iver Skogvold – Liland båtforening
 Bjørn-Ivar Wold – Liland båtforening

Referent: Bjørn-Ivar Wold

Agenda:

Sak 1 - Strandryddeuka 2024

Evenes kystlag og Liland båtforening er samstemt om at det skal arrangeres felles strandryddeaksjon i nærområdet som et miljøforebyggende tiltak. Strandryddingen gjennomføres i tilknytning til Friluftslivets uke og Strandryddeuka.

Dato: Lørdag 7. september, klokken 1100 til 1400

Område som skal ryddes:

 Fjære på fastland på Liland

 Umiddelbar skjærgård i område Liland

Frivillige i nærområdet er målgruppen for ryddeaksjonen. Evenes kystlag og Liland båtforening sender invitasjon til sine medlemmer. Sørensen tar forbindelse med Evenes kommune slik at de kan legge inn aktiviteten på kommunens nettsider. Wold sørger for at aktiviteten registreres på ryddenorge.no. Skogvold produserer plakater.

Utstyr som det er behov for er søppelsekker og hansker. Kystlaget har engangshansker. Medlemmer oppfordres til å medbringe hansker. Wold undersøker med utlevering av søppelsekker på Rådhuset. Deltagere oppfordres til å medbringe jernrive.

Wold, Skogvold og Evenes kystlag stiller med båt for logistikk. Sørensen reserverer Hansviken.

Robertsen undersøker med kontaktlærerne om det er mulig for elevene på Liland skole å gjennomføre rydding på fastlandet fredag i forkant av aksjonen.

Det må gjøres en avtale med HRS om henting av avfall på plassen etter endt rydding. Sørensen tar forbindelse med HRS angående dette.

Beverting: Pølser og kaffe serveres i etterkant av ryddeaksjonen.

Vedtak: Styremøtet vedtar å arrangere strandryddeaksjon lørdag 7. september 2024.



Evenes kystlag



Sak 2 – Søknad om 5 knops fartsgrense

Sommeren 2024 har gitt distriktet et enormt pent vær. Som følge av dette merkes det en økt aktivitet med tanke på bading, båtliv og kjøring av vannskuter. Det registreres at det blant flere båteiere ikke er forståelse for et trygt båtliv med tanke på et det nå finnes flere kategorier som benytter havet som rekreasjon. Herunder kajakkpadlere, SUP-padlere, svømmende/badende etc. Det er observert flere tilfeller av nesteulykker mellom båt og badende i området Liland gjennom sommeren. For å redusere ulykkesrisikoen legges det fram forslag om å søke Kystverket om etablering av 5 kops fartsgrense i området Hamnholmen i VEST til Leirosen i ØST. Wold utformer søknad digitalt til Kystverket.

Det foreslås av Liland båtforening og Evenes kystlag søker Kystverket om oppføring av fartsgrensning på 5 knop i nevne område.

Vedtak: Styremøtet vedtar at det søkes Kystverket om etablering av 5 knops fartsgrense i området Hamnholmen – Leirosen.

Sak 3 – Eventuelt – Reguleing av bading i båthavna.

Badig er en populær aktivitet for barn og unge i sommermånedene. Det registreres av bading også forekommer fra trepirene hvor båtene ligger fortøyd. Som et tiltak for å unngå uhell mellom badende og båt ved inn og utkjøring foreslås det å etablere forbudsskilt mot bading innenfor grindene. Det vil da være lettere å håndheve og regulere bading, fare for sammenstøt mellom badende og båt reduseres. Intensjonen er ikke å «heve fingeren», men mane til sunn fornuft og sikkerhet.

Parkeringsproblematikken drøftes. Dette er en komplisert sak å håndheve og det ligger ikke inne konkrete forslag til vedtak.

Vedtak: Styremøtet vedtar at det produseres skilt som forbyr bading på innsiden av betongmoloen. Liland båtforening forestår utgiftene til produksjon.

Foreningene oppfordrer sine medlemmer i egne fora til å vise hensyn med tanke på hvor man parkerer i de enkelte tilfeller.

Bjørn-Ivar Wold

Referent